Муниципальное казенное учреждение «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района Приморского края

П Р И К А З

05.10.2020                           № 127

Об итогах районного смотра-конкурса

 «Лучшая развивающая предметно-пространственная

среда на участке детского сада»

в дошкольных образовательных учреждениях

Шкотовского муниципального района

 Согласно плану работы МКУ "Управление образованием" на 2020/2021

учебный  год, в целях повышения уровня благоустройства ДОУ, улучшения

эстетического и санитарно-эпидемиологического состояния, повышения

эффективности воспитательно - образовательного процесса в дошкольном

учреждении, для создания комфортных и безопасных условий для воспитания и

развития детей дошкольного возраста, развития творчества, инициативы и

социальной активности педагогов и родителей, формирования

художественного вкуса у дошкольников, укрепления их физического развития

проведен районный смотр-конкурс  «Лучшая развивающая предметно-

пространственная среда на участке детского сада» в дошкольных

образовательных учреждениях Шкотовского муниципального района.

 По итогам работы комиссии определились победители (приложение).

 На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного смотра-конкурса  «Лучшая развивающая

предметно-пространственная среда на участке детского сада» в дошкольных

образовательных учреждениях Шкотовского муниципального района.

2. За активное участие в  районном смотре-конкурсе  «Лучшая развивающая

предметно-пространственная среда на участке детского сада», творческий

подход к созданию развивающей среды объявить благодарность МКУ

«Управление образованием» следующим участникам:

- Кириловой Александре Владимировне, воспитателю МБДОУ № 1 «Радуга» пгт

Шкотово,

- Коллективу МБДОУ № 37 «Дюймовочка» с. Многоудобное,

- Коллективу МБДОУ № 26 «Солнышко» с. Романовка.

3. Руководителям МБДОУ № 1 «Радуга» пгт Шкотово, МБДОУ № 8 «Сказка» пгт

Смоляниново, МБДОУ № 15 «Тигренок» с.Романовка, МБДОУ № 40 «Маячок» пос.

Подъяпольское активизировать работу по привлечению педагогических коллективов

для активного и сплоченного участия в конкурсах, раскрывая цели и задачи.

Заместитель директора        С.Н. Дроздов

Приложение

к приказу МКУ «Управление образованием»

Шкотовского муниципального района

от 05.10.2020 №127

Итоги районного смотра-конкурса  «Лучшая развивающая предметно-

пространственная среда на участке детского сада» в дошкольных

образовательных учреждениях Шкотовского муниципального района.

1 место –  коллектив МБДОУ № 7 «Ягодка» пгт Смоляниново,
          коллектив МБДЛУ № 47 «Рябинушка» пос. Штыково.

2 место –  коллектив МБДОУ № 12 «Теремок» пос. Новонежино.

3 место –  коллектив МБДОУ № 4 «Березка» пос. Новонежино.